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Deltagande i projekt Mid Nordic Film Lab 

Ärendebeskrivning 

Interreg Sverige Norge 2021-2027 verkar för en hållbar utveckling och omställning i 
en attraktiv gränsregion utan gränshinder. Region Jämtland Härjedalen har fått en 
muntlig förfrågan om att delta i Interregprojektet Mid Nordic Film Lab från 
Scenkonstbolaget AB/Film Västernorrland, som är tänkt projektägare för projektet. 
Projektet är ett utvecklingsprojekt för filmskapare och spelutvecklare i 
Västernorrland, Tröndelag och Jämtland Härjedalen. Projektet ska möjliggöra 
synergier i den audiovisuella branschen med fokus på storytelling.  
 
Mid Nordic Film Lab bygger på tidigare Interregsamarbeten med Film 
Västernorrland, Midt Norsk Filmsenter och Filmpool Jämtland Härjedalen. 
Tidigare projekt har visat på goda resultat gällande nya samarbeten som uppstått 
mellan filmskaparna på båda sidor av gränsen. Flera co-produktioner har 
förekommit, en framstående animatör från länet har exempelvis fått en producent i 
Trondheim genom projektet. Filmarbetare från länet har fått uppdrag på 
kortfilmsinspelningar i Tröndelag. En långfilmsinspelning har nyligen avslutats i 
Västernorrland, filmen är sprungen ur tidigare projekt och har genererat arbete åt 
många filmarbetare från den gemensamma filmregionen. Tidigare projekt har också 
lockat till sig experter från svensk och norsk filmbransch som fått syn på 
filmskapare från regionen, som i sin tur genererat nya möjligheter för filmskaparna. 
En filmmusikkompositör från länet har fått i uppdrag att komponera musik till flera 
kortfilmer då nya kontakter har knutits i och med nätverksträffar som arrangerats i 
det senaste projektet, etc.  
 
Projektet ska preliminärt genomföras under perioden april 2023 till mars 2026. 
Region Jämtland Härjedalens deltagande och medfinansiering består av arbetstid 
(del av tjänst 25%) motsvarande 172 000 kronor per år, och sker inom ram för 
område Kultur och bildning/Filmpool. Preliminär budget för projektet är 4 500 000 
kronor på svensk sida och 2 000 000 kronor på norsk sida. Ansökan till Interreg 
ska vara inlämnad den 15 februari, därav preliminära siffror. Filmpool inom Region 
Jämtland Härjedalen har i uppdrag att arbeta för att förbättra villkoren för de 
professionella kulturskaparna genom rådgivning, fortbildning och synliggörande. 
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Inom ordinarie verksamhet är möjligheterna till det begränsade ekonomiskt, men 
genom projekt och interregional samverkan kan verksamheten göra skillnad. Den 
del av tjänst som går in i projektet kommer att arbeta med det uppdrag som 
verksamheten har, men förutsättningarna blir mycket bättre både gällande 
kvantitet och kvalitet. Projektet vill också skapa synergier mellan film och 
spelbransch, ett outforskat område som kan tillföra verksamheten ny kompetens 
som stärker den audiovisuella branschen i regionen.  Projektet ligger i linje med 
nuvarande förslag till ny kulturplan för Jämtland Härjedalen; ”Jämtlands län har 
ett livskraftigt och starkt näringsliv med många entreprenörer och småföretag. 
Fram träder kulturskaparna som kärnan i de kreativa och kulturella branscherna”. 
Projektet ligger även i linje med den regionala utvecklingsstrategin Jämtlands län 
2050 - En nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i.  
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen deltar i och medfinansierar projektet Mid 
Nordic Film Lab med arbetstid motsvarande 172 000 kronor per år, totalt 
516 000 kronor, under projektperioden (preliminärt april 2023-mars 2026). 

2. Finansiering sker inom ram för område Kultur och bildning.  
3. Regional utvecklingsdirektör får i uppdrag att underteckna eventuella intyg 

och avtal kopplade till deltagandet. 
4. Beslutet gäller under förutsättning att projektet beviljas medel från Interreg 

Sverige-Norge. 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Utdrag till 

Områdeschef Kultur och bildning 
Enhetschef Kulturutveckling 
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